

Datum: 2020-11-17

Nyhetsbrev - Corona

Vi kommer löpande att skicka ut aktuell information för att hålla alla uppdaterade. Informationsbrevet kommer publiceras både genom lärplattformar och hemsida.

Uppkommer det akut information kommer den att publiceras omgående.

Nyhetsbrev

Hålla i och hålla ut, viktigare än någonsin!

Fortsatt allvarligt läge - Skärpta råd från 29 oktober

Folkhälsomyndigheten och Smittskydd Västra Götaland har beslutat om skärpta råd som gäller i hela Västra Götaland, till att börja med till den 19 november.

- Var och en bör avstå från att vistas i inomhusmiljöer där människor samlas som butiker, köpcentrum, museer, bibliotek, badhus och gym, med undantag för nödvändiga besök i exempelvis livsmedelsbutiker och apotek.
- Var och en bör avstå från att delta i exempelvis möten, konserter, föreställningar, idrottsträningar, matcher och tävlingar. Detta gäller dock inte idrottsträningar för barn och unga födda 2005 eller senare.
- Var och en bör, om möjligt, undvika att ha fysisk kontakt med andra personer än de som man bor med. Det innebär bland annat en avrådan från att arrangera eller delta i en fest eller liknande socialt umgänge.
- Alla verksamheter i regionen eller i regiondelen bör vidta åtgärder så att var och en ska kunna följa de allmänna råden vid lokala utbrott av covid-19. Detta kan exempelvis innebära att verksamheten minimerar antalet besökare vid samma tidpunkt.

Verksamheterna har vidtagit åtgärder för att minska smittspridningen:

- Så få fysiska möten som möjligt mellan personal och vårdnadshavare. Möten sker i första hand via digitala plattformar (TEAMS, Hangouts, Skype, telefon mm) enligt överenskommelse med personalen.
- Elever/barn hämtas och lämnas i möjligaste mån utomhus enligt överenskommelse med personal.
- I lokalerna har verksamheterna anpassat mötesrum och personalrum i så stor utsträckning som möjligt så att antalet personer som vistas i lokalen samtidigt är begränsad.
- Kontakt med personal på Lärandesektionens kansli sker digitalt. Fysiska möten sker genom tidsbokning.
- Rutiner är framtagna för att vid behov kunna stänga en verksamhet. Det är huvudman (Krisledningsnämnd) som tillsammans med smittskyddet i Västra Götaland som gemensamt kan ta ett beslut.

Stödlinje till familj, barn och unga

När kriser uppstår i samhället påverkas alla olika. Föräldrar önskar det bästa för sina barn och att de ska få växa upp under trygga förhållanden. Som barn har du har rätt att må bra och vara trygg. Dina föräldrar eller de vuxna du bor med ska ta hand om dig och se till att du har det bra.

Särskilt jobbigt kan det bli nu om stora delar eller hela familjen är hemma med anledning av Coronapandemin.

Om du känner att du och din familj är påverkad och du har tankar kring det, kan det vara skönt att veta att du kan få stöd.

Slå oss en signal så pratas vi vid !

Om du följer länken ser du vad vi i övrigt kan ge för stöd och hjälp.

<https://www.tranemo.se/stod-och-omsorg/>

Om du är barn, ung vuxen eller förälder spelar ingen roll- Du når oss på

Telefon: 0325- 57 62 10

Vardagar kl. 10-12.00



Information från Västra Götalandsregionen:

[Västra Götalandsregions informationssida](#) innehåller mer information riktad till dig som har barn inom förskola, skola.

Informationsmaterialet finns även på andra språk, och uppdateras efterhand.

Smittskydd Västra Götaland
Västra Götalandsregionen
Version 3
2020-10-22



När kan ett barn som varit sjukt återgå till förskola eller skola under rådande covid-19-pandemi?

Regler om återgång till förskola, skola och andra aktiviteter

Vid negativt provsvar

Barnet ska stanna hemma så länge som det är sjukt. Det ska vara feberfritt och känna sig friskt innan återgång, men det behöver inte ha gått minst 7 dagar sedan insjuknandet. Återgång kan ske när barnets allmäntillstånd tillåter och i enlighet med allmänna rutiner vid sjukfrånvaro för respektive verksamhet.

Vid behov av sjukvårdsrådgivning kontaktas 1177 eller sjukvården.

Vid positivt provsvar

Barnet behöver stanna hemma minst 2 dygn efter feberfrihet och allmän förbättring, samt minst 7 dagar efter symtomdebut.

I de fall barnet har kvarvarande lindriga symtom, exempelvis torrhosta och lätt snuva, kan barnet återgå till skola och annan verksamhet om det gått 7 dagar sedan insjuknandet.

Vid behov av sjukvårdsrådgivning kontaktas 1177 eller sjukvården.

Provtagnings för att friskförklara någon är inte aktuellt.

Om inget prov tagits (gäller i princip bara förskolebarn)

Vid milda och snabbt övergående symtom (inom 1 dygn) behöver barnet stanna hemma så länge det har symtom samt ytterligare 2 dygn utan symtom. Under hela denna period undviks nära kontakt med personer utanför hushållet.

I de fall barnet har kvarvarande lindriga symtom, exempelvis torrhosta och lätt snuva, kan barnet återgå till skola och annan verksamhet om det gått 7 dagar sedan insjuknandet.

Ovanstående upprepas vid varje nytt infektionstillfälle.

Vid förhållningsregler enligt smittskyddslagen gäller:

Barnet och dess vårdnadshavare får information om förhållningsregler enligt regionala smittspårningsrutiner.